
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 10. august klokken 12.15-15:00 på Zoom 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, 
Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite 
 
Fra administrasjonen: Gunnar Malmin (referent) 
 
Protokoll fra møtet 22. juni 2021 ble godkjent. 
 
Dagsorden ble godkjent 
 

Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 11: Orienteringer fra instituttleder 

 Instituttleder informerte om koronasitusjonen og hvordan semesterstart vil bli gjennomført. 

Det avventes nye sentrale retningslinjer i midten av august 

 Det pågår lokale lønnsforhandlinger, noe som betyr at ledelsen ved PSI vil fremme 

lønnsøkning for ansatte. Avdelingsledere vil sende forslag til Institutt- og administrativ leder, 

som vil presentere disse for fakultetsledelsen, som deretter vil forhandle med 

fagforeningene. Ansatte oppfordres til å sende inn sine lønnskrav gjennom fagforeningene. 

Det er satt av en betydelig pott til disse forhandlingene i år 

 PSI er bedt om å levere et konkret forslag som skal inngå i Eiendomsavdelingens framtidige 

masterplan angående fremtidige arealbehov. Instituttledelsen vil i sitt svar presentere et 

behov for opp til 1500 kvm for å romme 50 nye kontorplasser 

 

Diskusjonssaker 

 

D-sak 6: Stillingsplan 

Styret drøftet notatet «Stillingsplan ved PSI: Hvordan skal instituttet disponere stillinger i årene som 

kommer?». Styret ønsker en åpen prosess som lar vitenskapelig- og teknisk/administrativt ansatte 

komme med sine synspunkter gjennom en høringsrunde. Styret vil deretter vurdere de skriftlige 

innspillene på et særskilt styreseminar. Deretter vil man bestemme om det er behov for et seminar 

for de ansatte om denne saken. 

 

Styret ønsker også at stillingsplanen kobler seg opp til en overordnet strategi for instituttet. 

 

D-sak 7: Koronaforlengelser 

Notatet om «Forlengelse av Ph.d.- og postdokstillinger knyttet til forsinkelse grunnet korona» dannet 

grunnlaget for en diskusjon om hvorvidt man ønsker å endre praksis og eventuelt hva slags praksis 

styret kunne ønske seg. Styret erkjenner at det kan være legitime årsaker til at stipendiater og 



postdoktorer for å søke om forlengelse tidligere enn gjeldende reglene tillater. Konkret ble det 

foreslått at man kan søke ett år før stillingen går ut. Det kan også være enkeltsaker som indikerer at 

kandidaten bør få forlengelse i mer enn to måneder. Det kan derfor åpnes for at man unntaksvis kan 

få utsettelse utover de to månedene som gjeldende praksis åpner for. – Styret ønsker et forslag til 

endringer i disse retningslinjene som kan diskuteres og vedtas på neste styremøte 

 

Vedtakssaker 

V-SAK 66: Kunngjøring 2. gangs utlysning av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet 

Fagavdeling for klinisk psykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut for 2. gang stilling som postdoktor (SKO 1352) 

tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen 

vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid. 

V-SAK 67: Kunngjøring av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Senter for livsløpsendringer 

i hjerne og kognisjon 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som postdoktor (SKO 1352) i 

tilknyttet Senter for livsløpsendringer og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil 

gjelde for en periode på 3 år. 

V-SAK 68: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, 

kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO1017) 

ved Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte 

utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. 

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

Merknad: I utlysningsteksten bør det fremgå at søkerne bes oppgi referanser, men i parentes 

bemerket at man ikke skal sende inn referansebrev, da slike ikke vil bli vurdert. 

V-SAK 69: Kunngjøring av stilling som vitenskapelig assistent (SKO 1019) i 40% stilling  ved 

Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig 40% stilling som vitenskapelig 

assistent (SKO 1019), med mulighet for høyere prosent, ved Fagavdeling for Metode, arbeids, kultur- 

og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en 

periode på 1 år, med mulighet forlengelse.  Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

V-SAK 72: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i 

hjerne og kognisjon (LCBC) 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO 1017) 

tilknyttet Senter for livsløpsendringer og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil 

gjelde for en periode på 3 år med mulighet for inntil ett års tillegg av undervisningsplikt. 



Merknad: Forslaget til vedtak ble vedtatt med et tillegg i utlysningsteksten. Under overskriften 

«arbeidsoppgaver» bør det presisere at den som ansettes skal skrive og publisere artikler og 

gjennomføre en doktorgrad 

Saker til behandling i lukket møte: 

(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):  

V-SAK 70: Innstilling av søkere til stilling som førsteamanuensis 60 % (SKO 1011) innen 

sosialpsykologi tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Gulnaz Anjum ansettes i midlertidig 60 % stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i 

sosialpsykologi ved Psykologisk institutt. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2 år.  

 

Dersom Anjum takker nei til stillingen går tilbudet videre til Teymoori. Dersom Teymoori takker nei til 

stillingen, går tilbudet til Morote Rios 

V-SAK 71: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO1017) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i 

hjerne og kognisjon 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter Jonas Halse Rygh i stilling som stipendiat (SKO1017) 

ved Senter for Livsløpsendringer i hjerne og kognisjon. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 eller 

4 år med 25% undervisningsplikt. Dersom Rygh takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte 

nummer 2. 

 

Eventuelt 


